04/07/2022 15:00 SEI/UnB - 8280842 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9238185&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) COORDENAÇÃO DA PÓS-GRADUAÇÃO Nº 10 PPGCEN/2022

A Coordenação do PPG-CEN, no uso de suas atribuições, com aprovação na 3º  Reunião de
Colegiado do programa,  realizada no dia 14/06/2022.

RESOLVE:

Nomear a comissão de avaliação para a seleção de ingresso de alunos regulares ao curso
de doutorado em Artes Cênicas para o segundo semestre letivo do ano de 2022. A comissão será
composta pelos seguintes docentes doutores/as: Profa. Alice Stefânia Curi (presidente), Prof. Gilberto
Icle, Prof. Marcus Santos Mota e Profa. Elisabeth Silva Lopes (suplente)

Atenciosamente,

Brasília, 15 de junho de 2022

Documento assinado eletronicamente por Alice Stefania Curi, Coordenador(a) da Coordenação da
Pós-Graduação do Instituto de Artes, em 23/06/2022, às 14:22, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8280842 e
o código CRC 7FEB0F6F.

Referência: Processo nº 23106.003109/2022-30 SEI nº 8280842